
ENERGIE 



  

ČÍM SE ŽIVÉ LIŠÍ OD NEŽIVÉHO?  



  

Živé organizmy jsou schopny výměny 
látek a energie s okolním – vnějším - 
prostředím. 

Živé organizmy se vyznačují schopností 
udržet stabilitu svého vnitřního prostředí.  

Živé organizmy jsou schopny rozvoje 
a reprodukce sobě podobných 
jedinců.  



  

Hlavní je však skutečnost, že živé organizmy mají schopnost 
adaptace.  

To je velice důležité, 
neboť i vnější prostředí 
se neustále mění a pro 
růst, rozvoj a přežití je 
adaptační schopnost 
nezbytná. Tato vlastnost 
živých organizmů je 
základem evoluce. 

Upřímně řečeno – žirafy v procesu adaptace dosáhly nesporného úspěchu :)  



Moderní životní rytmus je určitou zkouškou 
našich adaptačních schopností, 

neboť denně vyžaduje přímo kolosální 
energetické dotace. 



  

S postupujícím věkem se 
ke slovu hlásí tendence 
vyšší spotřeby energie, 
při snižující se 
schopnosti jejího 
střádání.  

Vyplývá z toho, že čím starší jsme, tím více aktuální je potřeba vytváření 
energetických rezerv organizmu.  



  

Abyste se cítili dobře a byli plni sil, vyzkoušejte sérii 
biologicky aktivních doplňků stravy, vytvořených speciálně 
za účelem doplnění energetických zdrojů organizmu.  

ŘEŠENÍ  
SIBERIAN  
HEALTH 



  

ADAPTOVIT 

jedná se o komplexní doplněk stravy, 
ovlivňující adaptační mechanizmy. 

 

extrakty parchy saflorovité, ženšenu a 
eleuterokoku přispívají k potlačení 
pocitů únavy a napomáhají regeneraci v 
případě nadměrné zátěže organizmu.  

 TONIZAČNÍ KOMPLEX, 
OBSAHUJÍCÍ ADAPTOGENY 

ROSTLINNÉHO PŮVODU, ZÍSKANÉ 
ZE SIBIŘSKÝCH BYLIN 



  

ADAPTOVIT 

Aktivní složení: 
 

- benzoát sodný 
- extrakt semen klanoprašky čínské  
  (Schisandra chinensis) 
- extrakt kořene ženšenu  
  (Panax ginseng) 
- extrakt kořene eleuterokoku 
  (Eleutherococcus senticosus) 
- extrakt kořene a oddenků rozchodnice růžové 
  (Rhodiola roseaL.),  
- extrakt kořene parchy saflorovité 
  (Leuzea carthamoides DC.   
   Rhaponticum carthamoides) 
- destilovaná voda 
- etanol 



  

ADAPTOVIT 

TONIZAČNÍ KOMPLEX, 
OBSAHUJÍCÍ 
ADAPTOGENY 
ROSTLINNÉHO PŮVODU, 
ZÍSKANÉ ZE SIBIŘSKÝCH 
BYLIN 

Každé ráno aplikovat spray do ústní dutiny (5krát), podržet v 
ústech a polknout. Doba užívání: 2 týdny až měsíc. 



  

Healthy Rhythms 

Doplňuje deficit základních vitamínů, 
vitamínům podobných látek a stopových 
prvků. 

 

Obsahuje optimální dávku aktivních látek. 
Jsou využity snadno vstřebatelné formy 
aktivních látek. 

 

Vyznačuje se výhodným poměrem «cena 
– kvalita» 

 
KOMPLEX VITAMÍNŮ A 

MINERÁLŮ PRO KAŽDODENNÍ 
UŽÍVÁNÍ 



  

Aktivní složení: 
 

- 9 vitamínů:  
А, В1, В2,  В6, В12, С, D3, E, K 
 

- 8 prvků: 
Fe, I, Se, Mn, Cu, Zn, Cr, Mo 
 

- 5 rostlinných extraktů: 
eleuterokok 
kozlík lékařský 
přeslička 
šišák bajkalský 
zelený čaj 

Healthy Rhythms 



  
KOMPLEX VITAMÍNŮ A 
MINERÁLŮ PRO 
KAŽDODENNÍ UŽÍVÁNÍ 

Užívejte 1 kapsli komplexu №1 ráno a 1 kapsli komplexu №2 večer. 

Healthy Rhythms 



  

Elemvitals. Iron with 
Siberian herbs 

Organické sloučeniny železa spolupůsobí při 
normalizaci procesů předávání kyslíku v 
organizmu.  
 
Vitamín С zvyšuje vstřebatelnost železa.  
 
Riboflavin,  vitamín  B6,  vitamín  С  a niacin 
podporují normální energetický metabolizmus. 

 
Složení je obohaceno extrakty kořene lopuchu 
a eleuterokoku.  

ŽELEZO – PRVEK PŘÍRODNÍ KRÁSY 



  

Aktivní složení: 
 

-Extrakty kořene lopuchu, eleuterokoku 
-Kyselina L-askorbová (vitamín С) 
-Fumarát železa 
-Thiamin mononitrát 
-Riboflavin   
-Pyridoxin hydrochlorid 
-Nikotinamid  
-Kyselina listová 
-Maltodextrin 
-Prášek z jeleního paroží 

Elemvitals. Iron with 
Siberian herbs 



  ŽELEZO – PRVEK 
PŘÍRODNÍ KRÁSY 

Dospělým: denně užívat po 1 kapsli během jídla. 

Elemvitals. Iron with 
Siberian herbs 



PODĚKOVÁNÍ ZA POZORNOST! 


